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Starobolevecka hosptidka

Denni menu streda 24. 11.

2021

Bramboracka

S uzenym masem

Segedinsky gulas

se smetanou, domaci houskové knedliky
Grilované sekané biftecky,
zeleninovy ajvar, Stouchané brambory

Kureci kousky

v medovo-hor¢icné omacce, stouchané brambory

Hovezi rolada

se slaninou a ¢esnekem, dusena jasminova ryze

32 Ke

119 Ke

125 Ké

125 Ké

119 Ké
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